
Referat Generalforsamling VTK 27.10.09 
 

Dette års generalforsamling i Vejle Tennisklub var præget af en meget positiv stemning, idet udviklingen 
i forhold til sidste sæson på en række punkter er ændret i opadgående retning. Det fremgik af formand 
Søren Lykkes beretning, som kan læses i sin helhed her på klubbens hjemmeside.  
 
Hovedpunkterne i beretningen er:  

• Pæn stigning i medlemstallet, gældende for både juniorer og seniorer 
• Stor fokus på juniorindsatsen med mange børn og unge som deltagere i aktiviteterne 
• Stor succes med aktiviteter for nye voksenmedlemmer 
• God opbakning til klubbens interne aktiviteter, som standerhejsning, spil-sammen-dage og 

klubmesterskaber 
• Klubhuset  og inventaret her er blevet renoveret, så medlemmerne har mulighed for efter spil at 

hygge sig i pænere omgivelser. 
• Banerne er søgt klargjort og vedligeholdt på et ordentligt niveau 
• Bestyrelsen forventes at ville fastholde fokuspunkterne fra denne sæson  

 
Efter formandens beretning var der mulighed for at kommentere. Bestyrelsen blev her opfordret til at 
søge etableret 1-2 turneringshold for voksne, under Jysk Tennis Union, idet der blandt  klubbens yngre 
spillere er ved at være et behov for større udfordringer. 
Et andet indlæg udtrykte stor ros til banemanden for hans indsats for banernes gode tilstand gennem 
sæsonen. 
 
Formandens beretning blev herefter godkendt     
 
Regnskab og budget  
Kassereren dokumentererde et ganske lille underskud på regnskabet og understregede derfor behovet for 
bevidsthed om mådehold i forbruget. Egenkapitalen er på ultimo 117.500 kr 
Det fremtidige budget er udarbejdet på baggrund af regnskabet og det skønnes nødvendigt at forhøje 
kontingentindbetalingen, så seniorer vil skulle betale kr 900 og juniorer kr 450 i kommende sæson. 
Det blev endvidere fra bestyrelsen fremført, at der fortsat er behov for flere betalende medlemmer og 
behov for hjælp fra medlemmerne, så omkostningerne til klargøring af baner og klubhus holdes nede.   
Efter fremlæggelsen af budgettet blev bestyrelsen opfordret til at søge udviklet et koncept for evt. 
sponsorer. 
Regnskabet og budgettet blev herefter godkendt 
 
Valg af  bestyrelsesmedlemmer 

Søren Lykke, Finn Paabøl Hansen og Torben KLauridsen blev valgt. 
 
Valg af 2 suppleanter 

Jan Skov Mortensen og Hans J. Boesen blev valgt 
 
Valg af 2 revisorer 

Jens Jensen og Rene Stig Jakobsen blev valgt 
 
Evt. 
Bestyrelsen blev under dette punkt takket for en meget stor indsats og opfordret til at fortsætte linjen. 
Bestyrelsen blev opfordret til at medtænke begynderbørn i en eller anden form for turneringsdeltagelse. 
Gert Traberg og familien Skov Mortensen villle gerne medvirke i initiativer eller tilbud fra anden side. 
Klubben lovede at indkalde til konkretisering. 
Der blev under generalforsamlingen orienteret om, at klubbens mangeårige medlem og primusmotor, 
Erling Christensen var afgået ved døden dagen før, hvorfor der blev  afholdt et minuts stilhed for at ære 
hans minde. 
 
Efter generalforsamlingen var der hyggeligt samvær med rødvin og ”ta selv”. Her blev klubbens 
mangeårige medlem og tidligere formand Hans J. Boesen kåret til æresmedlem for sin indsats og aldrig 
svigtende opbakning. Til lykke med det. 
 
Tak til Oluf Salskov for på kyndig måde at lede mødet. 

Referat: Torben lauridsen      
 


